СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.01.2024 год  								                      № 49
д. Хулимсунт

О премировании главы сельского поселения Хулимсунт по результатам работы за 2023 год

[bookmark: _Hlk146544637]На основании раздела 6.1 Решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт № 200 от 23.03.2023 «Об утверждении размера ежемесячного денежного вознаграждения и Положения о денежном содержании главы сельского поселения Хулимсунт»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Премировать главу сельского поселения Хулимсунт Ефаркину Елену Владимировну в размере 1,5 (полутора) денежных вознаграждений, по результатам работы за 2023 год за фактически отработанное время, согласно табелю рабочего времени
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением решения возложить на бухгалтерию администрации сельского поселения Хулимсунт.

[bookmark: _Hlk146544708]Председатель Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт                                                    Е.В. Ефаркина